

خبر

میران، سرمربی تیم امید جودو

● به گزارش ایرنا، با تصمیم مسوولان فدراسیون جودو محمود میران به عنوان سرمربی و مسعود خسروی نژاد به عنوان مربی تیم امید جودو ایران منصوب شدند.
میران مدال برنز مسابقات جهانی ۲۰۰۱ مونیخ و مدال طلای آسیا در سال ۱۹۹۶ را دارد.

دعوت از علی اکبری به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

● فهرست جدید تیم ملی کشتی فرنگی دیروز منتشر شد. در بین فرنگی کاران دعوت شده نام چند چهره صاحب نام جلب توجه می کند. به گزارش ایسنا، در فهرست دعوت‌شدگان نام امیر علی اکبری قهرمان سابق جهان دیده می‌شود که ماه‌های پایانی محرومیتش را پشت سر می‌گذراند. البته علی‌اکبری پیش از این اعلام کرده بود که قصد دارد برای تیم ملی آذربایجان کشتی بگیرد و در تمرینات این کشور نیز شرکت کرد. محرومیت علی اکبری ۱۹ تیر به پایان می‌رسد و او می‌تواند در مسابقات جهانی کشتی بگیرد. علی‌اکبری به دلیل استفاده از مواد نبروزای ممنوعه محروم شده بود. حمید سوریان، امید نوروزی و قاسم رضایی سه طلای المپیک لندن هستند که به این اردو دعوت شده‌اند.

«براونشوايگ» و داوری به بوندس لیگای یک صعود کردند

● «ینتراخت براونشوايگ» تیمی که دانیال داوری، دروازه‌بان تیم ملی ایران را در اختیار دارد با پیروزی یک بر صفر برابر اینگولسنادت، چهار هفته زودتر از پایان بوندس لیگای دو صعود خود را به بوندس لیگای یک قطعی کرد. این تیم نتوانست برای اولین بار در ۲۸سال گذشته به بوندس لیگای یک صعود کند. در این دیدار باز هم دانیال داوری در ترکیب تیمش حضور نداشت و رقیب او، ماریان پتکوویچ مثل چند هفته گذشته در دروازه براونشوايگ حضور داشت. پیش از این نیز هرتابرلین توانسته بود صعود خود را به بوندس لیگای یک قطعی کند.

مخالفت فدراسیون با تعویض تشریفاتی مهدوی کیا

● رئیس دیارتیمان داوری فدراسیون فوتبال با تاکید بر غیرقانونی بودن تعویض تشریفاتی مهدی مهدوی کیا در فینال جام حذفی عنوان کرد قانون چنین اجازه‌ای نمی‌دهد. حسین عسگری درباره درخواست باشگاه پرسپولیس از فدراسیون فوتبال برای به‌حساب نیاوردن تعویض مهدی مهدوی کیا در مسابقه فینال جام حذفی و فراهم کردن امکان حضور چند دقیقه‌ای او در زمین، به ایسنا گفت: «چنین امکانی وجود ندارد و این یک اقدام کاملا غیرقانونی است. وقتی بازی رسمی بوده و نتایج‌ناش معتبر است، پس اصلا نمی‌توان چنین کاری کرد. البته هنوز در خواست‌همی ما از باشگاه پرسپولیس برای این اقدام به دست ما نرسیده است.»

تلاش برای افزایش سهمیه آسیا در جام جهانی

● نایب‌رییس فیفا از تلاش خود برای افزایش سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی خبر داد. شاهزاده علی‌بن‌حسین، نایب‌رییس فیفا از تعداد سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی راضی نیست. او گفت تمام تلاش خود را می‌کند تا تعداد سهمیه‌های آسیا را افزایش دهد.

زمان دیدار فینال جام حذفی مشخص شد

● سازمان لیگ برتر ساعت دیدار فینال جام‌حذفی را مشخص کرد. به گزارش ایلنا، دیدار فینال جام حذفی بین تیم‌های پرسپولیس و سپاهان روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت در ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتیاز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سپاهان	۳۳	۱۹	۲۷	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۰	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت تهران	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولیس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
صباي قم	۳۲	۱۰	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۲	۳-	۴۴
سلیا	۳۲	۱۰	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	۳-	۴۰
داماش گیلان	۳۳	۱۰	۸-	۴۰
فجرسپاسی	۳۲	۹	۳	۳۸
آلومینیوم	۳۲	۷	۱۳-	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	۱۱-	۳۲
پیکان	۳۲	۶	۳۷-	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	۲۵-	۲۲
گهرودود	۳۲	۳	۲۸-	۱۹

● به گزارش ایرنا، با تصمیم مسوولان فدراسیون جودو محمود میران به عنوان سرمربی و مسعود خسروی نژاد به عنوان مربی تیم امید جودو ایران منصوب شدند.
میران مدال برنز مسابقات جهانی ۲۰۰۱ مونیخ و مدال طلای آسیا در سال ۱۹۹۶ را دارد.



قرار بود جایگزین حسین رضازاده در سنگین‌وزن باشد و سال‌ها برای وزنبرداری ایران افتخار آفرینی کند، اما دو محرومیت به علت دوپینگ باعث شد تا با جریمه سنگین ۱۲سال محرومیت از ورزش حرفه‌ای روبه‌رو شود. هرچند خودش و پدرش بارها رضازاده رییس فدراسیون وزنبرداری

«براونشوايگ» و داوری به بوندس لیگای یک صعود کردند

● «ینتراخت براونشوايگ» تیمی که دانیال داوری، دروازه‌بان تیم ملی ایران را در اختیار دارد با پیروزی یک بر صفر برابر اینگولسنادت، چهار هفته زودتر از پایان بوندس لیگای دو صعود خود را به بوندس لیگای یک قطعی کرد. این تیم نتوانست برای اولین بار در ۲۸سال گذشته به بوندس لیگای یک صعود کند. در این دیدار باز هم دانیال داوری در ترکیب تیمش حضور نداشت و رقیب او، ماریان پتکوویچ مثل چند هفته گذشته در دروازه براونشوايگ حضور داشت. پیش از این نیز هرتابرلین توانسته بود صعود خود را به بوندس لیگای یک قطعی کند.

● به گزارش ایرنا، با تصمیم مسوولان فدراسیون جودو محمود میران به عنوان سرمربی و مسعود خسروی نژاد به عنوان مربی تیم امید جودو ایران منصوب شدند.
میران مدال برنز مسابقات جهانی ۲۰۰۱ مونیخ و مدال طلای آسیا در سال ۱۹۹۶ را دارد.

● رئیس دیارتیمان داوری فدراسیون فوتبال با تاکید بر غیرقانونی بودن تعویض تشریفاتی مهدی مهدوی کیا در فینال جام حذفی عنوان کرد قانون چنین اجازه‌ای نمی‌دهد. حسین عسگری درباره درخواست باشگاه پرسپولیس از فدراسیون فوتبال برای به‌حساب نیاوردن تعویض مهدی مهدوی کیا در مسابقه فینال جام حذفی و فراهم کردن امکان حضور چند دقیقه‌ای او در زمین، به ایسنا گفت: «چنین امکانی وجود ندارد و این یک اقدام کاملا غیرقانونی است. وقتی بازی رسمی بوده و نتایج‌ناش معتبر است، پس اصلا نمی‌توان چنین کاری کرد. البته هنوز در خواست‌همی ما از باشگاه پرسپولیس برای این اقدام به دست ما نرسیده است.»

● نایب‌رییس فیفا از تلاش خود برای افزایش سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی خبر داد. شاهزاده علی‌بن‌حسین، نایب‌رییس فیفا از تعداد سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی راضی نیست. او گفت تمام تلاش خود را می‌کند تا تعداد سهمیه‌های آسیا را افزایش دهد.

تلاش برای افزایش سهمیه آسیا در جام جهانی

● نایب‌رییس فیفا از تلاش خود برای افزایش سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی خبر داد. شاهزاده علی‌بن‌حسین، نایب‌رییس فیفا از تعداد سهمیه‌های قاره کهمن در جام جهانی راضی نیست. او گفت تمام تلاش خود را می‌کند تا تعداد سهمیه‌های آسیا را افزایش دهد.

زمان دیدار فینال جام حذفی مشخص شد

● سازمان لیگ برتر ساعت دیدار فینال جام‌حذفی را مشخص کرد. به گزارش ایلنا، دیدار فینال جام حذفی بین تیم‌های پرسپولیس و سپاهان روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت در ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتیاز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سپاهان	۳۳	۱۹	۲۷	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۰	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت تهران	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولیس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
صباي قم	۳۲	۱۰	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۲	۳-	۴۴
سلیا	۳۲	۱۰	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	۳-	۴۰
داماش گیلان	۳۳	۱۰	۸-	۴۰
فجرسپاسی	۳۲	۹	۳	۳۸
آلومینیوم	۳۲	۷	۱۳-	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	۱۱-	۳۲
پیکان	۳۲	۶	۳۷-	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	۲۵-	۲۲
گهرودود	۳۲	۳	۲۸-	۱۹

ورزش

اتحاد برای حذف بهداد سلیمی

تلاش برای بازگشت سعید علی حسینی به وزنبرداری

بدختی‌های وزنبرداری می‌دانم.»سعید علی حسینی وزنبردار متولد سال ۱۳۴۶ و مشه‌ری حسین رضازاده برای اولین بار در سال ۱۳۸۳ در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا به مقام قهرمانی دست یافت، همان زمانی که حسین رضازاده بر قله وزنبرداری جهان آقای می‌کرد.با قهرمانی علی حسینی در آن مسابقات نوید ظهور رضازاده‌ای دیگر داده شد که بتواند با پایان کار قوی‌ترین مرد جهان جانشین شایسته‌ای برای او باشد. اما قهرمان نوجوان اردبیلی با سرعت هرچه تمام‌تر پیش می‌رفت. او هر روز بهتر از دیروز شد. تا اینکه در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا در سال ۸۷ در دسته فوق سنگین با اقتدار کامل رکورد آسیا و جهان را زد و از رضازاده پیشی گرفت. علی حسینی در آن مسابقات ۳۱ کیلوگرم بیش از رکورد رضازاده وزنه زد تا دیگر هیچ شک و شبهه‌ای درباره برتری‌اش نسبت به رضازاده باقی نماند. قهرمانی علی حسینی در آن مسابقات آغاز حاشیه‌هایش بود او پس از آن متهم به دوپینگ شد و از ادامه حضور در میدان محروم ماند. هرچند که او پیش از آن نیز به مدت دوسال به دلیل دوپینگ محروم شده بود اما این‌بار با آن دوسال تفاوت داشت. علی حسینی در مسابقات جهانی سال ۲۰۰۹ که در کره جنوبی برگزار می‌شد طی یک سناریویی عجیب آسیب‌دیده اعلام شد و پس از مدتی افشا شد که فدراسیون جهانی وزنبرداری او را به دلیل دوپینگ محروم

قرار بود جایگزین حسین رضازاده در سنگین‌وزن باشد و سال‌ها برای وزنبرداری ایران افتخار آفرینی کند، اما دو محرومیت به علت دوپینگ باعث شد تا با جریمه سنگین ۱۲سال محرومیت از ورزش حرفه‌ای روبه‌رو شود. هرچند خودش و پدرش بارها رضازاده رییس فدراسیون وزنبرداری



عکس: Getty Images

تشکیل تیم‌ملی دوم وزنبرداری توسط معترضان

محمدپور: با تیم باقری رقابت می‌کنیم

● شما پنج وزنبردار مدت‌هاست که نسبت به رفتار کوروش باقری در اردوها معترضید اما نمی‌گویید بی‌احترامی او به شما چیست. فقط یک نمونه گفتید به کیانوش رستمی گفته مواه‌اش را از ته بترانند؟

ببینید موضوع کیانوش کوچک‌ترین ایراد آقای باقری است. ایشان بدترین توهین‌ها را به ما جلوی کوچک و بزرگ می‌کنند که جای گفتن ندارد. آقای باقری از لحاظ فنی ایرادی ندارند اما از لحاظ رفتاری خیلی شأن ما را پایین آوردند. حتی به مصاحبه‌های ما با رسانه‌ها هم ایراد می‌گرفتند

شایعات درباره رفت و آمدهای مربیان

مورینیو در لندن، آنچلوتی در مادرید و ماگات در پاریس

این روزها بازار شایعات در مورد تیم آینده ژوزه مورینیو داغ ناغ است و مثل همیشه تیم چلسی، گزینه اصلی این گمانه‌زنی‌هاست. روزنامه آلمانی بیلد در این‌باره نوشته که مورینیو، قبل از بازی تیمش با دو رمنوند در صحبت دوستانه‌ای که با یورگن کلوپ داشته به او گفته که فصل آینده هدایت چلسی را به عهده خواهد گرفت و البته «ادامل فالکلگو» و «روربت لواندوفسکی» اولین خریدهای او در چلسی خواهند بود که آپراموویچ به‌عنوان چشم‌روشنی حضورش در چلسی به او تقدیم خواهد کرد. به نوشته روزنامه بیلد این همان موضوعی است که احتمالاً پیش از آغاز مسابقه باعث خنده دو سرمربی شده است. ظاهراً شایعه این انتقال آن قدر جدی است که آقای خاص خاتمه‌اش را هم در لندن خریده و دخترش را در دانشگاه هنر این شهر ثبت‌نام کرده است. این در حالی است که به باور کارشناسان جدایی پپ از بارسا و مورینیو از رئال به جذایب‌های آشکار و پنهان لالیگا لطمه می‌زند، چراکه این دو سرمربی هوداران سنتی خود را دارند و بخش مهمی از توجه را به خارج از لیگام مطوف می‌کنند، مگر اینکه کپکشت‌های بارش‌ان را با مربی جذابی مثل یورگن



کارلوس کی‌روش در کنفرانس خبری دیروز خود تاکید کرد بازیکنانی را که از تیم‌ملی خداحافظی کرده‌اند، بر نمی‌گرداند.

عکس: ایسنا

کرده است. این محرومیت آغاز افول اسطوره آینده بود. از آنجا که این دومین مرتبه‌ای بود که علی حسینی به دوپینگ متهم شد او را مادام‌العمر محروم کردند که اعتراض او این محرومیت را به ۱۲سال کاهش داد.اما به نظر می‌رسد، حالا برای او ورق برگشته است و روزهای خوش او سر رسیده است. اختلافات بین کوروش باقری و وزنبرداران المپیک‌ی که به نظر نمی‌رسد هیچ کدام کوتاه بیایند، باعث شد تا در فدراسیون تحت مدیریت رضازاده این اندیشه شکل بگیرد که با کنار گذاشتن وزنبرداران المپیک‌ی به خصوص بهداد سلیمی، نفر اول گروه معترضان به کوروش باقری، زمینه برای بازگشت سعید علی حسینی باز شود. شنیده می‌شود که در ایران یک پزشک نلمه‌ای برای تماشای آیان رییس جهانی وزنبرداری نوشته است و در این نامه اعتراف کرده است که بدون آنکه سعید علی حسینی بداند در غذای او دارو می‌ریخته که باعث شد تا آزمایش دوپینگ او مثبت دربیاید. گفته می‌شود پیش از آنکه نامه نوشته شود در مورد آن با تماش آیان صحبت‌های اولیه شده تا زمینه برای لغو محرومیت وزنه بردار دسته ۱۰۵+کیلوگرمی کشورمان این‌بار با آن توافق ببفتد و شاهد بازگشت این وزنبردار باشیم؛ بهداد سلیمی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن را می‌توان اولین حذف‌شده از تیم ملی وزنبرداری دانست، هرچند آمادگی علی حسینی در این شرایط بسیار مهم است.

کرده است. این محرومیت آغاز افول اسطوره آینده بود. از آنجا که این دومین مرتبه‌ای بود که علی حسینی به دوپینگ متهم شد او را مادام‌العمر محروم کردند که اعتراض او این محرومیت را به ۱۲سال کاهش داد.اما به نظر می‌رسد، حالا برای او ورق برگشته است و روزهای خوش او سر رسیده است. اختلافات بین کوروش باقری و وزنبرداران المپیک‌ی که به نظر نمی‌رسد هیچ کدام کوتاه بیایند، باعث شد تا در فدراسیون تحت مدیریت رضازاده این اندیشه شکل بگیرد که با کنار گذاشتن وزنبرداران المپیک‌ی به خصوص بهداد سلیمی، نفر اول گروه معترضان به کوروش باقری، زمینه برای بازگشت سعید علی حسینی باز شود. شنیده می‌شود که در ایران یک پزشک نلمه‌ای برای تماشای آیان رییس جهانی وزنبرداری نوشته است و در این نامه اعتراف کرده است که بدون آنکه سعید علی حسینی بداند در غذای او دارو می‌ریخته که باعث شد تا آزمایش دوپینگ او مثبت دربیاید. گفته می‌شود پیش از آنکه نامه نوشته شود در مورد آن با تماش آیان صحبت‌های اولیه شده تا زمینه برای لغو محرومیت وزنه بردار دسته ۱۰۵+کیلوگرمی کشورمان این‌بار با آن توافق ببفتد و شاهد بازگشت این وزنبردار باشیم؛ بهداد سلیمی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن را می‌توان اولین حذف‌شده از تیم ملی وزنبرداری دانست، هرچند آمادگی علی حسینی در این شرایط بسیار مهم است.

با افت بدنی مواجه شدم. من فقط با ۴۵ روز تمرین به المپیک رفتم و نتوانستم مدال بگیرم.

● الان شما نظر تان روی مربی خاصی است؟

نه، ما امثال آقای باقری زیاد داریم. ما حتی به آقای رضازاده گفتیم حقوق نمی‌خواهیم و پولی که می‌خواهند به ما بدهند را به مربی‌ای که می‌خواهیم بدهد تا بدون تمرین

نمیشم

● در حال حاضر حقوق هم می‌گیرید؟

نه از بعد المپیک که در اردو نبودیم، حقوقی نگرفتیم.

● با مسوولان وزارت ورزش هم در این‌باره صحبت کردید؟

بله، من بهداد سلیمی و کیانوش رستمی شخصا خدمت وزیر رسیدیم و مشکلات را گفتیم.

● خوب، چه شد؟

فعلاً جوابی نگرفتم. آن‌طور که شنیدیم، آقای وزیر این‌طور استنباط کردندکه ما از سخت‌گیری‌های تمرینات ناراضیم در حالی که این‌طور نیست. ما آنقدر حرفه‌ای هستیم که با نظم و انضباط کنار بیاییم.

● فعلاً که حسین رضازاده محکم پشت باقری ایستاده، شما هنوز خیلی جوانید و می‌توانید مدال بگیرید. فکر نمی‌کنید با این کار ورزش قهرمانی را از دست بدهید؟

ما به هیچ‌چه کوتاه نمی‌آیم. من و بهداد و کیانوش تمریناتمان را شروع کردیم در حال حاضر در مجموعه ورزشی توحید در دهکده المپیک تمرین می‌کنیم، سجاد نوش‌روانی و نواب نصیرشال هم در شهرهای خودشان هستند.

● در آخر چه صحبتی دارید؟

هیچ، منتظریم تا ببینیم آقای رضازاده چه تصمیمی می‌گیرند. فعلاً همین‌طور تمرین می‌کنیم تا ببینیم چه می‌شود.



آلمانی است. به گزارش روزنامه اکسپ، این مربی ۵۸ ساله از احتمال حضور در این تیم پاریسی استقبال کرده و آن را تجربه‌ای «بچکان‌کنیز» خوانده است. ماگات ابراز امیدواری کرده که یکی از گزینه‌های مربیگری این باشگاه باشد. این در حالی است که تمام شواهد و قرائن حکایت از آن دارد که کارلو آنچلوتی نزدیکترین گزینه به نیمکت مربیگری رئال در صورت جدایی ژوزه مورینیو از رئال مادرید است.

افشای ابعاد جدید فساد مالی در فیفا

وارنر: بالاتر با رشوه رییس شد

جک وارنر، نایب‌رییس سابق فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، مدعی است این نهاد مبلغ عمیلیون دلار بابت ایجاد یک مرکز آموزشی در ترینیداد به او هدیه داده تا از سبب بالاتر برای ریاست فیفا در سال ۱۹۹۸ حمایت کند. به گزارش آسوشیتدپرس، وارنر گفت: «قراردادی که در سال ۱۹۹۸ به ژائو هاوه لائز رییس وقت فیفا منعقد شد، حمایت منطقه کونکاکاف (کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی، مرکزی و کارایب) از بالاتر را تضمین کرده»
بالاتر در سال ۱۹۹۸ لئارت یوهانسون رقابت تنگاتنگی را برای ریاست فیفا دنبال می‌کرد. وارنر طی سخنانی اعلام کرد بالاتر بعد از ۲۰ سال منطقه کونکاکاف به ریاست فیفا نمی‌رسید. این سخنان تاثرترین حملات وارنر علیه فیفاست. او بعد از متهم‌شدن به رسوایی رشوه در انتخابات دو سال پیش فیفا، وعده داد سونامی افشاگری به راه می‌اندازد. هفته گذشته یک نهاد وابسته به کونکاکاف، وارنر را در قضیه مالکیت مرکز ۲۲میلیون دلاری آموزشی در ترینیداد، به فریبکاری در دوران مدیریت

بخش‌هایی از آسیا بر خوردار بود، نامزد اصلی جانشینی هاوه لائز محبوب می‌شد. بالاتر در اولین رای‌گیری با ۱۱۱ رای مقابل ۸۰رای به ریاست فیفا رسید. احتمال اعمال مجازات‌هایی برای وارنر و همچنین هاوه لائز ۹۷ساله که رییس افتخاری فیفا محسوب می‌شود، وجود دارد.

تیم ملی

سرمربی آبی‌ها جانشین قطعی کی‌روش دفاع دوباره فتح‌الله‌زاده از قلعه‌نویی

● مطرح‌شدن دوباره بحث حضور امیر قلعه‌نویی در تیم‌ملی ایران حاشیه‌های زیادی به وجود آورد. است، در برنامه جمع‌فصیح «ورزش و مردم» مجری این برنامه تلویزیونی پیگیر این موضوع شد که امیر قلعه‌نویی جانشین کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی شود. علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال که همپهان برنامه بود هم از این موضوع استقبال کرد. دیروز چند روزنامه و کارشناس فوتبال به‌شدت علیه این اقدام «ورزش و مردم» موضع گرفتند. به‌عنوان نمونه حسن روشن، پیشکسوت تیم‌ملی دراین‌باره به مهر گفت: «این روزها شایعاتی مبنی بر حضور امیر قلعه‌نویی در تیم‌ملی به گوش می‌رسد، ولی باید بگویم این اتفاق برای فوتبال ما بازگشت به عقب است.»
با وجود این دیروز یک‌بار دیگر فتح‌الله‌زاده از حضور قلعه‌نویی در تیم‌ملی حمایت کرد. او دراین‌باره به سایت گل گفت: «مسلم است ما با آقای کی‌روش نمی‌توانیم موفقیتی کسب کنیم و تازه حضور ایشان مانعی شده بر موفقیت تیم‌های ایرانی. الان بزریدبییند چرا سپاهان برای اولین بار بعد از این همه سال حضور در آسیا این‌طور حذف شد. بروید از آقای کرانچلر بپرسید. مسلم است که مشکل، مشکل برنامه‌ریزی‌ای بود که بازیکنان را فرسوده کرد. آن روز که ما برای بازی با تیم تاجیکستان ۲۰رؤز لیگ را تعطیل کردیم و تازه از بازیکنان اصلی هم استفاده نکردیم، باید فکر این روزها را هم می‌کردیم. اما متأسفانه من با حمله آی‌آچی‌ها روبه‌رو شدم، درحالی‌که حرف حق می‌زنم.» البته فتح‌الله‌زاده تاکید دارد جابه‌جایی سرمربی تیم‌ملی نباید در این روزها انجام نشود و باید در یک زمان دیگر قلعه نویی به تیم‌ملی برگردد: «به نظر من امیر قلعه‌نویی را نباید مثل دفعه پیش به تیم‌ملی بباوریم. آن دفعه هم تیم‌ملی در لبه پرتگاه بود و حضور قلعه‌نویی باعث شد شعر مربیگری‌اش در تیم‌ملی کوتاه باشد. الان شرایط خوب نیست و قلعه‌نویی باید وقتی بیاید که بتواند با فرصت زیاد برای تیم‌ملی برنامه‌ریزی کند و کار را جلو ببرد. در این صورت ما دوره بعد ابرومنده به جام جهانی هم خواهیم رفت.» گفته می‌شود حضور قلعه‌نویی در تیم‌ملی قطعی است، ولی او پس از دیدارهای انتخابی تیم‌ملی جانشین کی‌روش می‌شود. حتی اگر تیم‌ملی به جام جهانی صعود کند، احتمال اینکه سرمربی استقلال روی نیمکت تیم‌ملی بنشیند، وجود دارد.

فوتبال جهان

مخالف ریاست بحرینی در کنفدراسیون فوتبال آسیا

● سازمان‌های مدافع حقوق بشر بحرین از فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) خواستند تا نامزدی را و انتخاب شیخ‌سلمان از بحرین به ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا (ای‌اف‌سی) شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این دو نهاد شیخ‌سلمان بن‌ابراهیم آل خلیفه را به مشارکت در سرکوب مردم بحرین در سال ۲۰۱۱ متهم کردند. خاندان آل خلیفه که حاکم بر بحرین هستند، مردم معترض به نبود آزادی‌های مدنی را از سال ۲۰۱۱ با خونریزی سرکوب می‌کنند و به گفته نهادهای بین‌المللی شیخ‌سلمان نیز در این سرکوب‌ها نقش داشت. بنابر گزارش‌ها، او از کارمندان فدراسیون فوتبال بحرین خواسته بود برای تحت پیگرد قرار گرفتن ورزشکاران حاضر در اعتراضات همکاری کنند. در این نامه که در اینترنت نیز منتشر شده، به اسامی ۳۲ بازیکن قربانی سرکوب اشاره شده است. اپوزسیون بحرین نیز پیش از این در نامه‌ای به اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار کنار گذاشتن شیخ‌سلمان، نامزد بحرینی ریاست این کنفدراسیون، شده بود. در این نامه به دستگیری، شکنجه و اخراج علا‌هیبل ستاره تیم ملی فوتبال بحرین و محاکمه او توسط دادگاه نظامی و همچنین تنبیه تعداد دیگری از فوتبالیست‌های شیعه بحرینی، از جمله محمد هبیل و محمد علی عدنان، به دلیل شرکت در اعتراضات ضد دولتی اشاره شده است. این درخواست در حالی صورت گرفت که انتخابات فدراسیون فوتبال آسیا حدود یک هفته دیگر برگزار می‌شود و شیخ‌سلمان از نامزد‌های مهم ریاست این کنفدراسیون به جای محمدبن‌هماد قطری است. شیخ‌سلمان با یک تاباندی، یک اماراتی و یک عربستانی برای ریاست بر کنفدراسیون فوتبال آسیا رقابت خواهد کرد.

لیگ برتر دوشنبه ۱۹ اردیبهشت
پرسپولیس-ملوان، ساعت ۱۹:۱۵
لیگ قهرمانان آسیا
سه شنبه ۱۰ اردیبهشت
ال‌عین امارات – استقلال، ساعت ۲۰:۱۰
سپاهان – الغرافه قطر، ساعت ۲۰:۳۰
چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت
تراکتورسازی – الجیش قطر، ساعت ۲۰:۳۰

سواحل جنوب شرق آسیا
مالزی- سنگاپور
امارات
چین
هند

سواحان مدیترانه
استانبول- آنکارا
ارمنستان
گرجستان

لارفا

بلیط داخلی و خارجی
تشریفات (۳۰ خط)
۲۲۸۵۲۵۲۸
کیش و مشهد